KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31

Intakter

Bidrag FHM

Summa Intakter
Kostnader
Verksamhetskostnader
Summa kostnader

Arets resultat

Not

2021-01-01 - 2020-01-01 -
2021-12-31 2020-12-31
370 000 370 000
370 000 370 000
370 288 360 279
370 288 360 279
- 288 9721

Visma Addo ID-nummer : ¢50d9f3e-2071-426f-98aa-707276bc11c3



KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

Balansrékning

Tillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Kassa och bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserade underskott

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader, forutbetalda intakter

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2021-12-31

1040

11 342

12 382

2021-12-31

6802 -
288
7090 -

19472

19472

12 382

2020-12-31

1040

4 893

5933

2020-12-31

16 523
9721
6 802

12 735

12 735

5933

Visma Addo ID-nummer : ¢50d9f3e-2071-426f-98aa-707276bc11c3



KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

1. Specifikation av kostnaderna

Varor material tjanster
Ovriga externa kostnader
Totalt

Stockholm 2022-02-25

Inger Forsgen

2021-12-31 2020-12-31
139 247 281 485
231 041 78 794
370 288 360 279

Monica Pizuch

Jemila Tzegay

Min revisionsherattelse har avgivits den

Marcela Jarufe Samur

Anna Wretholm
Auktoriserad revisor

Merja Maanmies

Visma Addo ID-nummer : ¢50d9f3e-2071-426f-98aa-707276bc11c3
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KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31

2021-01-01 - 2020-01-01 -
Not 2021-12-31 2020-12-31

Intakter

Bidrag FHM 370 000 370 000
Summa Intakter 370 000 370 000
Kostnader

Verksamhetskostnader 1 370 288 360 279
Summa kostnader 370 288 360 279

Arets resultat - 288 9721





KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

Balansrékning
2021-12-31  2020-12-31

Tillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 1040 1040
Kassa och bank 11 342 4893
Summa tillgangar 12382 5933

Eget kapital och skulder
2021-12-31 2020-12-31

Eget kapital

Balanserade underskott - 6802 - 16 523
Avrets resultat - 288 9721
Summa eget kapital - 7090 - 6 802

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader, forutbetalda intakter 19 472 12735
Summa skulder 19 472 12 735

Summa eget kapital och skulder 12 382 5933





KCS Kvinnocirkeln Sverige
Orgnr 846500-5687

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

1. Specifikation av kostnaderna

Varor material tjanster
Ovriga externa kostnader
Totalt

Stockholm 2022-02-25

Inger Forsgen

2021-12-31 2020-12-31
139 247 281 485
231 041 78 794
370 288 360 279

Monica Pizuch

Jemila Tzegay

Min revisionsherattelse har avgivits den

Marcela Jarufe Samur

Anna Wretholm
Auktoriserad revisor

Merja Maanmies
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